Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 800 ден. + 100 ден. 
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-                         
Сектор за урбанизам, комунални работи 

                                                             и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за поставување на електронска комуникациска опрема за пренос на слика, говор и други податоци
Од______________________________________________________ тел: __________________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_________________________________________________________ од ___________________________
                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за поставување на електронска комуникациска опрема за пренос на слика, говор и други податоци која се поставува на објекти за кои е издадено одобрение за употреба на ул: „_____________________
________________________________“ бр. __________ во _______________, КП бр. _______________  на ГП бр.  ___________во УАЕ бр. ____________________________ во _______________.

ПРИЛОГ: - ревидиран основен проект;

                   - извод од урбанистичко-планска документација (детален утбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план за вон населено место, државна урбанистичка планска документција или локална урбанистичка планка документација) со која се потврдува објектот на кој треба да се постави опремата;

                   -акт за употреба или имотен лист за објектот на кој треба да се постави опремата;

                   - договор со заедницата на сопственици на посебни делови на објектот или писмена согласност од мнозинството сопстваници на посебни делови од објектот кои представуваат повеќе од половината од вкупната површина на објектот, доколку електронските комуникациски мрежи и средства се поставени на зграда во етажна сопственост односно има писмена согласност од сопственикот/сопствениците доколку се поставени на индивидуален објект;
                    - согласност од Агенција за цивилно воздухопловство за опремата чија височина надминува 6м од највисоката точка на објектот кој треба да се постават;

                    - согласност од Агенција за електронски комуниказии;
                    - нотификација од Агенцијата за електронски комуникации, доколку опремата служи за вршење на јавна дејност и

                    - елаборат за заштита на животната средина одобрен од надлежен орган.

Прилеп                                                                                                                             БАРАТЕЛ
________________год.                                                                                             _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
